様式第１号（第４条関係）

南三陸町労働力確保対策事業補助金交付申請書

                         年  月  日

 南三陸町長       様

               住所

               氏名

               （法人にあっては、主たる事務所又は事

業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

    年度において標記補助金の交付を受けたいので、南三陸町労働力

確保対策事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて、補

助金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額  金          円

２ 添付書類

（１） 事業計画書

（２） 収支予算書

（３） 見積書等

（４） 就業規則の写し

（５） 求人募集等が確認できる書類

（６）  申請書を町長に提出する日において納期が到来している町税

（申請者が納税義務者である町税に限る。）の完納証明書

（７） その他町長が必要と認める書類